
quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 08 de setembro de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIBILIDADE Nº 069/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 223/2022 Contrato 171/2022.  
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.222.566/0001-72. 
Contratada: EVANÍLSON C DA SILVA E CIA LTDA, inscrita sob o CNPJ Nº 
22.272.712/0001-00. 
 
Objeto: Contratação da empresa Evanílson C Da Silva e CIA LTDA, inscrita sob o 

CNPJ Nº: 22.272.712/0001 - 00, que representa o artista Nenho, para apresentação 

nos Festejos de Nossa Senhora de Oliveira dos Campinhos, no distrito de Oliveira 

dos Campinhos, no Município de Santo Amaro – BA. 

 

Data de Assinatura: 06 de setembro de 2022. 

Vigência: O prazo de vigência do contrato é fixado a partir da data da sua assinatura 

e terá duração de 90(noventa) dias. 

 

Valor: R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil Reais); 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia  
Fonte: 27040000 – Transferência da União Referente a Royalties do Petróleo e Gás 
Natural 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 

.            Fundamentação legal: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D54BA7D83E893EF4934946C88D7C859A


		2022-09-08T15:38:40-0300




